
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900        E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 

 1 

DECRETO Nº 2.935/2.014 

- De 04 de Junho de 2.014 - 

 

(Dispõe sobre o expediente nas repartições Públicas do Município nos dias em que ocorrerem os jogos da Seleção 

Brasileira de Futebol, no Campeonato Mundial de Futebol de 2.014). 

 

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito do Município de 

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

CONSIDERANDO a participação da Seleção Brasileira 

de Futebol no Campeonato Mundial-COPA em 2014, 

que se realizará no Brasil......... 

           

DECRETA: 

 

Artigo 1º - No dia 12/06/2014, abertura do Campeonato Mundial de Futebol que ocorrerá 

no Brasil e primeiro Jogo da Seleção Brasileira, o expediente nas repartições Públicas do Município encerrar-se-á às 

15h00min. 

 

Artigo 2º - O horário do expediente nas repartições Públicas do Município, no dia 

17/06/2014 encerrar-se-á às 15h00min e no dia 23/06/2014 às 16h00min. 

 

Artigo 3º - Caso a Seleção Brasileira se classifique para os jogos das fases seguintes do 

Campeonato, o expediente das repartições Públicas sempre se encerrará 1 (uma) hora antes do horário dos seus 

respectivos jogos. 

 

Artigo 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Artigo 5º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 04 de Junho de 2.014. 

 

 

CLAUDIONIR GHELFI 

Prefeito Municipal  

Registrado na Secretaria Municipal, Publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa e arquivado no 

Cartório Local.  

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES  

Diretora de Secretaria 


